

অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয়
Office of the Principal

পশ্চিম গুৱাহাটী মহাবিদ্যালয়

অমৃত ভড়ালী পথ, ধাৰাপুৰ, গুৱাহাটী-৭৮১০১৭, অসম

PASCHIM GUWAHATI MAHAVIDYALAYA

Amrit Bharali Path, Dharapur, P.O. : Azara

Guwahati-781017, Kamrup(M), Assam



NAAC Accredited B+ (3rd Cycle)

- www.pgmdharapur.ac.in
pgm17dharapur@gmail.com
pgmahavidyalaya@rediffmail.com
0361-2845021/2845821 (Off.)
9435236251

Notice

Date: 25-10-2024

This is to inform all students of BA/B.COM/BCA (all semesters) of Paschim Guwahati Mahavidyalaya, that creation of Academic Bank of Credit (ABC) ID is made compulsory for all students by the Gauhati University. For that purpose Gauhati University has requested that college to collect some essential information of the students. For that matter, the following Google Forms have been circulated among the students of the college. Those Students who did not fill up the google for yet are asked to fill up the necessary data in the google form by clicking the below mentioned link of their respective class and submit those on or before 27-10-2024 without fail. The matter should be taken seriously.

ইয়াৰ জৰিয়তে পাচিম গুৱাহাটী মহাবিদ্যালয়ৰ BA/B.COM/BCA (সকলো ষাণ্মাসিক)ৰ সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক অৱগত কৰা হৈছে, যে একাডেমিক বেংক অৱ ক্রেডিট (ABC) ID সৃষ্টি কৰাটো গুৱাহাটী বিশ্ববিদ্যালয়ে সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ বাবে বাধ্যতামূলক কৰিছে। সেই উদ্দেশ্যে গুৱাহাটী বিশ্ববিদ্যালয়ে আমাৰ মহাবিদ্যালয়ৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ কিছু অত্যৱশ্যকীয় তথ্য সংগ্ৰহ কৰিবলৈ অনুৰোধ জনাইছে। তাৰ বাবে মহাবিদ্যালয়খনৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ মাজত তলত দিয়া গুগল ফৰ্ম প্ৰচাৰ কৰা হৈছে। যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে এতিয়াও গুগল ফৰ্ম পূৰণ কৰা নাই তেওঁলোকক নিজৰ নিজৰ শ্ৰেণীৰ তলত উল্লেখ কৰা লিংকটোত ক্লিক কৰি গুগল ফৰ্মত প্ৰয়োজনীয় তথ্য পূৰণ কৰি ২৭-১০-২০২৪ তাৰিখ বা তাৰ আগতে জমা দিবলৈ কোৱা হ'ল। বিষয়টো যেন সকলোৱে গুৰুত্বসহকাৰে লয়।

Sl. No.	Class	Google form link
1.	BA/B.COM/BCA 1 st Semester	https://forms.gle/aV1sBJZpbd18fYVw5
2.	BA/B.COM/BCA 3 rd Semester	https://forms.gle/qi8fKLakZk84Qvxh7
3.	BA/B.COM/BCA 5 th Semester	https://forms.gle/y7C9US2JKaVFJCCn9

Principal
Paschim Guwahati Mahavidyalaya

Principal
Paschim Guwahati Mahavidyalaya
P.O. Dharapur, Guwahati-17